
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск – Камчатского городского округа 
 

 

От 11.04.2012 № 1029 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 

31.01.2012 № 182 «Об утверждении   

муниципальной адресной программы 

«Проведение капитального ремонта 

многоквартирных домов в 

Петропавловск-Камчатском городском 

округе в 2012 году» 

 

 

В связи с допущенной технической ошибкой 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в приложение к постановлению администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.01.2012 № 182 «Об 

утверждении муниципальной адресной программы «Проведение 

капитального ремонта многоквартирных домов в Петропавловск-Камчатском 

городском округе в 2012 году» изменение, изложив Перечень 

многоквартирных домов в редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа (В.В. Сергеев) опубликовать настоящее постановление в газете «Град 

Петра и Павла». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа Л.Ф. Литвинову. 

 

 

Глава администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа    С.Г. Кондрашин 
 

 

 



кв м кв м кв м чел руб руб руб руб руб руб /кв м
руб /кв

м

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1
ул  Тушканова, 29                         

ТСЖ "Комфорт"
1980 пан 5 6 4787,50 4317,30 3909,60 220

комп  (кап ремонт систем 

ХВС,ГВС,ЦО,КНС, фасад)
19 632 507    13 381 517    4 876 715      392 649       981 626       4547,4 14888 12 2012г

2 пр  Победы, 47/1 1987 пан 5 2 5673,30 3712,60 1493,50 268
комп  (кап ремонт системы 

эл снабжения, кровля, фасад)
21 727 198    14 809 258    5 397 036      434 544       1 086 360    5852,29 14888 12 2012г

ИТОГО: 10460,80 8029,90 5403,10 488 41 359 705    28 190 775    10 273 751    827 193       2 067 986    

10460,80 8029,90 5403,10 488 41 359 705    28 190 775    10 273 751    827 193       2 067 986    

от 11.04.2012  № 1029

Приложение 
к постановлению администрации 

Петропавловск-Камчатского 
городского округа 

Общая 

площадь 

МКД, всего

за
 с

ч
ет

 с
р
ед

ст
в
 Т

С
Ж

, 
д

р
у
ги

х
 

к
о
о
п

ер
ат

и
в
о
в
 л

и
б

о
 

со
б

ст
в
ен

н
и

к
о
в
 п

о
м

ещ
ен

и
й

 в
 

М
К

Д
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

ПЕРЕЧЕНЬ МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ 

№ 

п/п

Площадь помещений 

МКД

К
о
л
-в

о
 ж

и
те

л
ей

, 
за

р
ег

и
ст

р
и

р
о
в
ан

н
ы

х
 в

 М
К

Д
 

н
а 

д
ат

у
 у

тв
ер

ж
д

ен
и

я
 п

р
о
гр

ам
м

ы

В
и

д
 р

ем
о
н

та

Стоимость капитального ремонта

за
 с

ч
ет

 б
ю

д
ж

ет
а 

су
б

ъ
ек

та
 

Р
о
сс

и
й

ск
о
й

 Ф
ед

ер
ац

и
и

  

в
в
о
д

а 
в
 э

к
сп

л
у
ат

ац
и

ю

за
в
ер

ш
ен

и
е 

п
о
сл

ед
н

ег
о
  
к
ап

и
та

л
ь
н

о
го

 

р
ем

о
н

та всего:

в
 т

о
м

 ч
и

сл
е 

ж
и

л
ы

х
 п

о
м

ещ
ен

и
й

, 

н
ах

о
д

я
щ

и
х
ся

 в
 с

о
б

ст
в
ен

н
о
ст

и
 

гр
аж

д
ан

в
се

го

Год

М
ат

ер
и

ал
 с

те
н

Муниципальное образование Петропавловск-Камчатский городской округ

жилые дома ТСЖ

жилые дома управляющих организаций:

ООО "Городская объединенная управляющая компания"

П
р
ед

ел
ь
н

ая
 с

то
и

м
о
ст

ь
 к

ап
р
ем

о
н

та
 1

к
в

м
 

о
б

щ
ей

 п
л
о
щ

ад
и

 М
К

Д

П
л
ан

о
в
ая

 д
ат

а 
за

в
ер

ш
ен

и
я
 р

аб
о
тв том числе:

К
о
л
и

ч
ес

тв
о
 п

о
д

ъ
ез

д
о
в

У
д

ел
ь
н

ая
 с

то
и

м
о
ст

ь
 к

ап
и

та
л

ь
н

о
го

 р
ем

о
н

та
, 

р
у
б

/к
в

м
 о

б
щ

ей
 п

л
о
щ

ад
и

 п
о
м

ещ
ен

и
й

 в
 М

К
Д

ИТОГО по Петропавловск-Камчатскому городскому 

округу

за счет средств 

Фонда

за
 с

ч
ет

 с
р
ед

ст
в
 м

ес
тн

о
го

 

б
ю

д
ж

ет
а

А
д

р
ес

 м
н

о
го

к
в
ар

ти
р
н

о
го

 д
о
м

а

К
о
л
и

ч
ес

тв
о
 э

та
ж

ей


